LEBEN DIAGNOSTICOS
Av. Dalias #607 Col. Industrias

SLeBeN

LABORATORIO

Paciente: CASTRO CASTILLO, JOSE LUIS
Fecha de nacimiento: 22/07/1986

ID:

GESTAMP

Fecha de la sesion: 09/09/2022 08:34 a. m.

Audiometria Tonal

Grados de pérdida auditiva segun la recomendacién de la OMS (* En caso de pérdida auditiva moderada, el rango para nifios es
de 31 a 60 dB)
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Dispositivo: MA 28

Notas:

Examinador: dell1

A < C 4
CA Enmasc CO Enmasc Sin Resp.

Nivel de Audicién [dB]

Oido Izquierdo

Frecuencia [Hz]
12|5 2.?0 S(IJO 1.k 2k 4k 8k

-10
0
10
20
30+
40
50
60
70
80
90
100
110

120

Ligero/suave

Moderado*

Severa

Profunda

NUmero de serie:
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Data de calibracion: 08/03/2022

LA AUDIOMETRIA TONAL MUESTRA:
OIDO DERECHO: CURVA DE CONDUCCION AEREA, DENTRO DE LOS 20 dB
OIDO IZQUIERDO: CURVA DE CONDUCCION AEREA, DENTRO DE LOS 20 dB
IDX: NORMOACUSIA BILATERAL.
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